
ZARZĄDZENIE NR 459/21 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 1 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ((Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na XXXII zwyczajnej Sesji Rady Miasta w dniu 
26 maja 2021 roku określają harmonogramy stanowiące Załączniki Nr 1 - 5 do niniejszego zarządzenia: 

1) Załącznik nr 1 dotyczy Uchwały Nr XXXII/260/21 zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji 
Rady Miasta, ustalenia ich przedmiotu działania i składów osobowych ; 

2) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały Nr XXXII/261/21 w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie 
dodatku mieszkaniowego i wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres 3 miesięcy 
kalendarzowych poprzedzających dzień złożenia wniosku o dodatek mieszkaniowy; 

3) Załącznik nr 3 dotyczy Uchwały Nr XXXII/262/21 w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 
2021 r.; 

4) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały Nr XXXII/263/21 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
miasta Grajewo na lata 2021-2036; 

5) Załącznik nr 5 dotyczy Uchwały Nr XXXII/264/21 zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej przez Miasto Grajewo Powiatowi Grajewskiemu w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na 
dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Grajewie prowadzonego przez 
Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Społecznych na Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Grajewie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7FF57EA-9F3E-4A88-ABB9-506B3388F738. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 459/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 1 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7FF57EA-9F3E-4A88-ABB9-506B3388F738. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 459/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 1 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7FF57EA-9F3E-4A88-ABB9-506B3388F738. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7FF57EA-9F3E-4A88-ABB9-506B3388F738. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 459/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 1 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7FF57EA-9F3E-4A88-ABB9-506B3388F738. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 459/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 1 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7FF57EA-9F3E-4A88-ABB9-506B3388F738. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 459/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 1 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7FF57EA-9F3E-4A88-ABB9-506B3388F738. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7FF57EA-9F3E-4A88-ABB9-506B3388F738. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

